２０１９年９月２５日
参加団体の皆様

千葉市ささえあい活動団体連絡会
幹事団体

「学習・交流会」のご案内

日頃の活動、お疲れ様です。
この度、下記のとおり「学習・交流会」を開催いたしますので、ご多忙とは

存じますが是非ご参加くださるようお願いいたします。
記

１．日時   ２０１９年１０月１７日（木） １３：３０～１５：３０
２．場所   美浜保健福祉センター ２階 ボランティア活動室２
         （美浜区真砂５－１５－２）
３．内容   ①「千葉市の支え合い活動について」
         講師 千葉市地域包括ケア推進課 職員
             〃 高齢福祉課     職員
       ②各団体の現状・課題等の情報交換

 （ 千葉市の「介護予防・日常生活支援総合事業」のなかで、「地域支えあい型

通所支援」「訪問支援」は一定の条件下で補助が行われる制度です。進捗状況等

を伺い、私たちの活動との関連等を検討できればと考えています。）

幹事団体 介護予防の会 輝（かがやき）
     生活サポートグループ ぱれっと

  福祉の街美浜をつくる会
                     たすけあいグループてくてく

＊お手数ですが、参加人数を１０月１０日（木）までにお知らせください。

            連絡先 ＴＥＬ ０８０－５５３０－０２１２布施
                ＦＡＸ  ０４３－２７８－９９６６ 布施